REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASIHKIA SHKODER

4

INSPEKTORATI VENDOR I MBRDJ TJES SE TLRRIT{]RIT

‘ SERIA: Ne 0002169
b o PROCES VERBAL
: NR. ¥ DATEZ: /720 [202¢
- PER

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Eazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbm]t]en ¢ territorit nga

ndemmetﬂ kundérligjshme”, i ndryshuar, nenifet A dhe 1y 2O
"f 'r"i ?’.‘ [ A S .J"’ﬁ" A ”—}f/”a‘ -/} P ./l"( -‘11‘4 J‘ ._/_./ _;_,;,_. ey f';‘_J P
I *'Ef i B ity e 1 :ﬁ iy - P L I R e e, St |

s.v ( Jl'r..-"..' =
¥ FI Vo wllte  1# L ik

Sot, mé daté 4/ -L:if’ g /m// mspeklorct e Inqpc]s:tﬂ;mm & Mbrgjtjes s-:‘=.1 Ii:rnturrL_,

Z/Znj {pnzlmc-m] Cafds  iRpmediie .w e R L i F R W
Pasi ushtruan njé kuﬂtml] n?.: Subjt:ktiﬂ ]und:kf" fmk s s 77 A= f ‘- _
né adresén /e g - i £ e f{; ‘ b £ ;.*.:,-"'Jf -
né kantierin e ndértimit (adresa/vendi/lloji i mnes} B
AL RN AT oFF O e sEGIESE B PETRRS R
: : ey
N |1I¢!LI'IL-L edhe W pringesuesitve 1 subjektil g i ,f ‘ A
i ¢ili, pranon t& nénshkruaj ; nuk pranon @ nénshkrug) o
Nuk i njihet identiteti
'““a _ K{)NSTATUAN Vi !
— ¥ /l“- Ia’
1. Kun@ervd_][}a / L{ 15.1 R et _zf e A G By e [ BT MG
& ] s 7'-,:'/' £t ' -_-f:.f.f"j- i f‘_'_; // R f .' i
3 Parashikimi ligior ¢ /0 AOZF S0 o Sy (s i
3. Vle_n‘:mm; i q:tuaﬁéq e ' = 5 2
e il yF e _'-.’g" f. C,-:' "f/{ ?’Jf '{"f."f. ,/;C:al\ﬁ_ J'r_'/f;' ._.-If L £ tea B i )
£ Tidee I o P A2V g S =7 v? o
':-‘.‘.;—_.L - £ e SO o v Y i & z .‘,d':__'.“:,?” B r
PER KETO ARSYE :

i Duke YI‘GIESH&I sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njﬂftlmln e
= .kryemspekh::nt me qcihm vazhdimin ¢ métejshém t& procedurave .

_ INSPEKmRE:r . R ‘S‘UBJEKTI 1 KDNTR{)ILLAR
_1’?{:"\""""”}","” { L it o s f,.’..r,r JF ;’f” {f'c.
i i,," S gt _a_:::r= Vi {_1-—';--_-# e 7 I./:.-‘
2 = i 2. *'- ,'I/:.‘_,. /:.";l )
3 40 o s A2 \II e SR _ Wk
" £ f--'| ATt

g e s e L e T e R et T S s e s B L P LA N # A Y o LI S, T B S S, SRV o e ey ey T



]

REPUBLIKA E SHOIPERISE

* BASHKIA SHKODER

o INSPEKTORATI 1 MBROJTJES SE TERRITORIT
kol .
' SERTANR:Q 001719
il :

718 VENDIM 5 ¢
NR. DATE / /202
PER
PEZULLIMIN E PUNIMEVE
b8 E U 6 Po0F) 65
e hazé t& proces verbalit nr, daté / / , me nr. Serie

ispektoréte I}mgpegto‘tg_&t}ﬂ te Mbrmt;cs s& Territoril, pasw. ushtruan nye_lmntmll né subjektin

juridik / fﬁmk q}._ .. faiie 3 _ , hé

'1er5{:]1 .'_,. },. TR, ,'-,, “iq_'l‘ S "“Qgia-:““” i Lo
k?ﬂn%[@*‘mm@:§uﬂdcmﬁmﬂi a;:lm}q,‘hirgma = {.:L_f:_ \Iht.' &g i o 2‘*’.“‘;1-}*!“.*. evg Lot
-'.u_lu e 3” l - I'-ﬂl._ e} I.'r e = i
Ve Ly = .--? Ll i"'l"lﬁ = 5 E ks i a'll_pll 1 '!:r':F: |! :"If;l i‘.‘ ’ lizf.l.!"[ 'F;l!:':!":.'.".‘l..-‘lilll_li‘_.':: m"".-'i 551 I?!I.lt;.ﬁ
@parishikuar tgden Pl ’ T bt 1 T _ A
L_l, =
PR KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pe.; mbpgkumm dhe mbmﬂ;éﬂ facrrn{}gftfr nga
ipiimste fundadisishing ™ Lndwshef’m 2 }Lg%%w_uﬁ* sfidhe T olGy frT

L R ¥ s I =1 i z-1r ]’ﬂ ‘}-'M .I"& 1 .IIFq Ld . f/'\gu }’D ||€L".4 o
_*"__h r\uj‘_;l Jl"f\-r‘-'ﬁ_ | i, L F = e k3
—p .I_’L\_'.\$\A Il';-.. .-1]! ! T : Lvu{}l: |,_;£ L.-..FEJ : 1 T -Ii -
. : ra'. Mo =52 Bonui bl 5

T ] \ 4 | I}I;—-"""
o o ;I. i -;',: h@ i W\-\f’ENDDbA:

Dénimin e kundérvajtésit aThell oo taadl SLopta
mie pezullimin e punimeve t& % e ) B
- o ';;EJLL.-.';'_ : lf"‘:. .l-"il-\._'l-'i/ _ ;I’i- ;r: —"::’E : i
i€ ndodhur ng adresén B : s - ) ;
Pesullimi vendoset pér m¢ afat ] ] ditor, i cili fillon

nga data e njoftimil t& vendimit,

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjvkaté, brenda 10 (dhjetg) ditéve,
duke filluar nga data ¢ njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pemllnn
ekzekutimin e tij.

[ KFIYFINSPEHTDBI 3
'I,‘UJL Mo 0 _m,}ﬂl.ﬂ---i..__

| P

b o A U S e : L
el L D 1T R T LT




REPUEBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA NR:
VENDIM
NR. {477 DATE - g/ /202 ¢
PER

DENIMIN ME GJOBE
g bazé t€ proces verbalit nr, datg 700 { =<, menr Serie _ S
inspektorét e Inspektoriatit 1€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé€ kontroll né subjektin
juridik / fizik ' H4 G5 8 ' . né
adresén ; { [ g
kang konstatuar kundérvajtien/t administrative )
_ - |
t& parashikuar nga

PER KETO ARSYE :

Bazuar n€ Ligyin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme . i ndryshuar, nenifet . . 51 dhe o
YENDOSA:

Démimin ¢ kundérvajtésit /(0 12 AN . ) me giohé,

ne masén_ - - : { f s e B ] : I leke. |
Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , nenet 20022, ky |
vendim pErbén titull ekeekutiv . ' J

Bazuar né Ligpnnr 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative 7, nemi 30, gjoba
q¢ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kund#rvajtien administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . ‘
Kundér kéti] vendimi mund 1& behet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjetd) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér k&tij vendimi nuk pezullon |
ckzekutimin e tij. |

KRYEINSPEKTORI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJT.JES SE TERRITORIT

SERIANR: 9901472

VENDIM _
NR. {477 DATE 20/ ¢t 12008
PER

DENIMIN ME GJOBE

N¢ bazé t€ proces verbalitnr, {J  dats 2/ /| &/ | @8 menr. Serie QOO0 £ g

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé& Territorit, pasi ushtruan njé koniroll né subjektin

juridik /fizik _ Lipiie  Ma s W (HY4S50405¢y) . né
adresén, Rewss “ Y lhemw Wazooe ™ fou m it 4 5k liad e, i

k:?m':' kunstatua;\._!{undérvajtj,en-’t administrative | o ;f e gt E3 e i i (o Bler ol debosrs S,
Lelimilie- o o Vs SN Sulpie e Vtaile b 8 i i Tabe poreree o
pleslelyp XY s upy idts {2 K (D0 - = - =

t€ parashikvarnga  “vop o POV TE T P, il err Pl vt b 2l 11

i e s : — 77 ] T
T e o 4 VAL ,!'.-_.J_.*.!L? { ;..1.]’1:.:‘_;15} b o ¥

- : o —=
(‘:{f:prff.\_‘j s O] ragmad o=
; [

ey

PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme », i ndryshuar, neni/et . 0 lbe & ", sidhe {/'/‘j'f‘f Fip ) Yy
i_llu-' SR D e W .? J‘;:F} L .'F’f.rr',\f',"l- s & g D Belirvad i ”E'r'("r 7_
i r’ﬁ?ﬂ 2 .'I.";rf'ﬁ:'--i- ~ L i:?.-'-lr,:JF;;a/a:é L II:.; 'y K y
ir

. -: I" l'r‘L/ g l'rI ‘-QJ_,--:J'{'I:;“‘I e .’L-/ £ porf b Af T

__}"Hf g gl ir:“ 5!’1? v ff; e N i ;-'/::'.'-_- Y i g . H}{-' . i -
s I}flll-'llr big _5 '::1 | v B JI" - £ oy
: & .
VENDOSA:
Dénimin e kundervajtésit [/ (15 MAN/{  mEghE

ne mastn B34 O3 20 (Livgimd e Lo el @ fods goee & £ gaca svl 1 leké.
Bazuar né Ligjfnnr. 10279, dats 20.05.2010 * Pér Rundérvajtjet administrative ™. nenet 20; 22, ky
vendim perbén titull ekzekutiv, @ gseieif 20 e meIed o o _
Bazuar né Ligjin or. 10279, daté 20.05.2010 * Pér ku&dérvajtjct administrative ", neni 30, gjoba
(€ duhel t& paguhet sipas vendimit pér kund&rvajtien administrative, paguhet npa kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t¢ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejipérdrejté né gjvkaté, brenda 10 (dhjet&) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi givqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.

KRYEINSPEKTORI
Piewn Sended
% F N N

b




	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

